
Identifikace organizace

RED IZO
600171311 IČO 14451093

Název školy Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Druh školy

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Počty žáků SŠ nebo  konzervatoře  v DFV a OFV 
dle zahajovacích výkazů daného škol. roku

817 0

Počty studentů  VOŠ  v DFV a OFV
dle zahajovacích výkazů daného škol. roku

0 0

SUMÁŘ TABULEK:

1 Kontrolní činnost externích subjektů

2
Projektová činnost školy dle objemu finančních 
prostředků

3 Výsledky přijímacího řízení na SŠ a Konzervatoři

4 Přijímací řízení na VOŠ

5
Výsledky maturitních zkoušek ve společné části 
MZ za JARNÍ zkušební období

6
Výsledky maturitních zkoušek ve společné části 
MZ za JARNÍ A PODZIMNÍ zkušební období

7
Výsledky maturitních zkoušek v PROFILOVÉ 
části MZ 

8 Výsledky absolutoria na VOŠ a Konzervatoři

9 Výsledky jednotných závěrečných zkoušek

10 Aktivity školy a žáků v rámci výuky 

11 Aktivity školy a žáků nad rámec výuky 

12 Úspěchy žáků v soutěžích

13 Profesní rozvoj zaměstnanců

14 Celoživotní vzdělávání

15
Spolupráce školy se sociálními partnery (20 
nejvýznamnějších spolupracujících organizací)

16 Prezentace školy

#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Kontrolní činnost externích subjektů

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Kontrolní subjekt
Identifikace

Poskytovatel dotace/Jiný
Datum 

kontroly
Kontrolní zjištění Poznámka

nebyla

Zkratky:

#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Projektová činnost školy dle objemu finančních prostředků
Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 817

Počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku

Celkový součet žáků i studentů (SŠ, konzervatoře a VOŠ) dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 817

Identifikace projektu Finanční prostředky

Číslo projektu Název a stručný popis projektu Role školy v projektu

Zahájení realizace 
projektu (měsíc a 

rok) Stav realizace projektu
Poskytovatel dotace 

nebo 
Operační program

Výše dotace v Kč 
Celkový počet 

měsíců realizace 
projektu

Počet měsíců čerpání 
ve sledovaném 

školním roce
Dopad na druh školy

Čerpáno v daném školním 
roce

Přepočet 
na žáka DFV v Kč

CZ.02.02.XX/00/22_003/0003571 Inovací k motivaci žadatel 1.2.2023 v realizaci OP Jan Amos Komenský 3 390 150,0 Kč 36 11 SŠ   1 035 879,17 Kč     1 267,91 Kč

Poznámka

#Klasifikace informací: Neveřejné



Celkový objem finančních prostředků na projektovou činnost školy 3 390 150 Kč 1 035 879 Kč

Zkratky: Zkratky:

#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

0

Výsledky přijímacího řízení na SŠ a Konzervatoři pro následující školní rok*

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023
*v potaz se berou všichni uchazeči (včetně autoremedur a odvolání), kteří odevzdali zápisový lístek k 31. 8.

Český jazyk Matematika

Skupina oborů Obor vzdělání
Skupiny školooborů 

dle Cermatu

P
lá

n
o

v
an

ý 
p

o
če

t 
p

ři
jím

a
n

ý
ch

 ž
á

ků

C
u

t-
o

ff
 s

kó
re

 z
 c

e
lk

o
v

éh
o

 
p

o
č

tu
 b

o
d

ů
 z

a 
ce

lé
 p

ři
jím

a
cí

 
ří

ze
n

í (
v

 %
) 

P
o

če
t 

o
d

e
vz

d
an

ýc
h

 
zá

p
is

o
vý

c
h

 l
ís

tk
ů

 v
 o

b
o

ru
 

ce
lk

em
*

P
o

če
t 

o
d

e
vz

d
an

ýc
h

 
zá

p
is

o
vý

c
h

 l
ís

tk
ů

 u
c

h
a

ze
čů

, 
kt

e
ří

 k
o

n
al

i J
P

Z
*

P
rů

m
ě

rn
ý 

b
o

d
o

v
ý 

zi
s

k 
v 

te
s

tu
 z

 Č
J

 z
a

 o
b

o
r

M
ax

im
ál

n
í 

d
o

sa
že

n
ý 

b
o

d
o

vý
 

zi
sk

 v
 t

es
tu

 z
 Č

J
 v

 o
b

o
ru

 
(b

o
d

y 
n

ej
le

p
ší

h
o

 u
c

h
a

ze
če

)

M
in

im
á

ln
í d

o
sa

že
n

ý 
b

o
d

o
v

ý 
zi

sk
 v

 t
es

tu
 z

 Č
J

 v
 o

b
o

ru
 

(b
o

d
y 

n
ej

h
o

rš
íh

o
 u

c
h

a
ze

če
)

C
u

t-
o

ff
 s

kó
re

Č
J

M
ax

im
ál

n
ě

 m
o

žn
ý

 b
o

d
o

vý
 

zi
sk

 v
 t

es
tu

 z
 Č

J
 d

le
 

C
E

R
M

A
T

u
 

P
ře

p
o

čt
e

n
ý

 p
rů

m
ě

rn
ý 

b
o

d
o

vý
 z

is
k

 v
 t

e
st

u
 z

 Č
J

 v
 %

P
rů

m
ě

rn
ý 

b
o

d
o

v
ý 

zi
s

k 
v 

te
s

tu
 z

 M
 z

a 
o

b
o

r

M
ax

im
ál

n
í 

d
o

sa
že

n
ý 

b
o

d
o

vý
 

zi
sk

 v
 t

es
tu

 z
 M

 v
 o

b
o

ru
 

(b
o

d
y 

n
ej

le
p

ší
h

o
 u

c
h

a
ze

če
)

M
in

im
á

ln
í d

o
sa

že
n

ý 
b

o
d

o
v

ý 
zi

sk
 v

 t
es

tu
 z

 M
 v

 o
b

o
ru

 
(b

o
d

y 
n

ej
h

o
rš

íh
o

 u
c

h
a

ze
če

)

C
u

t-
o

ff
 s

kó
re

M
 

M
ax

im
ál

n
ě

 m
o

žn
ý

 b
o

d
o

vý
 

zi
sk

 v
 t

es
tu

 z
 M

 d
le

 
C

E
R

M
A

T
u

 

P
ře

p
o

čt
e

n
ý

 
p

rů
m

ěr
n

ý
 b

o
d

o
v

ý 
zi

sk
 v

 t
es

tu
 z

 M
 v

 %

Poznámka

346 265 100
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2351H01 Strojní mechanik 24 0 7 0 50 ############# 50 #############
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2355H02 Karosář 22 0 19 0 50 ############# 50 #############
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2361H01 Autolakýrník 12 0 8 0 50 ############# 50 #############
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2368H01 Mechanik opravář motorových vozidel 60 0 59 0 50 ############# 50 #############
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika 2652H01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 24 0 16 0 50 ############# 50 #############
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika 2657H01 Autoelektrikář 24 0 21 0 50 ############# 50 #############
37 Doprava a spoje 3752H01 Železničář 30 0 24 0 50 ############# 50 #############
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2345M01 Dopravní prostředky ST1 SOŠ technické 1 30 0 15 8 16,9 35 8 50 24,1 8,6 21 2 50 20,5
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika 2641L01 Mechanik elektrotechnik UTE SOU technické 30 0 20 17 18,6 31 8 50 30,0 13,6 31 2 50 21,9
37 Doprava a spoje 3741M01 Provoz a ekonomika dopravy ST2 SOŠ technické 2 30 0 24 24 25,8 49 12 50 26,3 17,3 40 3 50 21,6

39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L01 Autotronik UTE SOU technické 30 0 30 30 24,4 38 12 50 32,1 16,6 31 7 50 26,8

39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L51 Autotronik NTE Nástavbové studium technické 30 0 22 21 19,2 31 6 50 31,0 7,7 19 2 50 20,3
50 ############# 50 #############
50 ############# 50 #############
50 ############# 50 #############
50 ############# 50 #############
50 ############# 50 #############
50 ############# 50 #############
50 ############# 50 #############
50 ############# 50 #############

Zkratky:

Škola celkem

#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

0 0

Výsledky maturitních zkoušek ve společné části MZ za JARNÍ zkušební období

Sledovaný školní rok
 

P
o

č
e

t 
p

ři
h

lá
š

e
n

ý
c

h
za

 J
A

R
O

P
o

č
e

t 
k

o
n

a
jí

c
íc

h
 z

a
 J

A
R

O

H
ru

b
á

 n
e

ú
s

p
ě

š
n

o
s

t 
v

 %

P
o

č
e

t 
ú

s
p

ě
š

n
ě

 
k

o
n

a
jí

c
íc

h
 

H
ru

b
á

 ú
s

p
ě

š
n

o
s

t 
v

 
%

 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š

n
o

s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě

rn
ý

 %
 s

k
ó

r
za

 J
A

R
O

(v
 %

) 

P
o

č
e

t 
p

ři
h

lá
š

e
n

ý
c

h
za

 J
A

R
O

P
o

č
e

t 
k

o
n

a
jí

c
íc

h
 z

a
 J

A
R

O

H
ru

b
á

 n
e

ú
s

p
ě

š
n

o
s

t 
v

 %
 

P
o

č
e

t 
ú

s
p

ě
š

n
ě

 
k

o
n

a
jí

c
íc

h
 

H
ru

b
á

 ú
s

p
ě

š
n

o
s

t 
v

 
%

 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š

n
o

s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě

rn
ý

 %
 s

k
ó

r
za

 J
A

R
O

(v
 %

)

Poznámka

103 97 16,7 86 83,3 88,5 56,5 83 79 12,0 73 88,0 92,5 75,2

39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L51 Autotronik 10 8 30,0 7 70,0 87,5 49,0 9 8 22,2 7 77,8 87,5 70,8 AUN2
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2641M01 Elektrotechnika 13 13 0,0 13 100,0 100,0 62,2 10 10 10,0 9 90,0 90,0 72,2 EPE4/ETE
39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L01 Autotronik 31 29 19,4 25 80,6 86,2 54,3 24 23 12,5 21 87,5 91,3 72,4 AU4A
39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L01 Autotronik 29 27 27,6 21 72,4 77,8 55,4 27 25 7,4 25 92,6 100,0 78,9 AU4B
37 Doprava a spoje 3741M01 Provoz a ekonomika dopravy 20 20 0,0 20 100,0 100,0 60,7 13 13 15,4 11 84,6 84,6 78,3 EPE4/PED

0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   
0   0   

Zkratky: 

Škola celkem

Skupina oborů Obor vzdělání

Český jazyk a literatura Anglický jazyk

#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

0 0

Výsledky maturitních zkoušek ve společné části MZ za JARNÍ A PODZIMNÍ zkušební období Tabulku ke společné části MZ vyplňujte dle zprávy pro školu, kterou jste obdrželi od CERMATu týkající se společné části MZ. Popisy buněk (vycházející ze zprávy pro školu z CERMATu) se mohou změnit v závislosti na změně vyhlášky č. 177/2009 Sb. o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou.

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Český jazyk a literatura

Po
če

t p
řih

lá
še

ný
ch

za
 Ja

P

Po
če

t k
on

aj
íc

íc
h

 za
 Ja

P

Hr
ub

á 
ne

ús
pě

šn
os

t v
 

%

Po
če

t ú
sp

ěš
ně

 
ko

na
jíc

íc
h 

H
ru

bá
 ú

sp
ěš

no
st

 v
 %

 

Či
st

á 
ús

pě
šn

os
t v

 %
 

Pr
ům

ěr
ný

 %
 sk

ór
za

 Ja
P

(v
 %

) 

Po
če

t p
řih

lá
še

ný
ch

za
 Ja

P

Po
če

t k
on

aj
íc

íc
h

 za
 Ja

P

Hr
ub

á 
ne

ús
pě

šn
os

t v
 

%

Po
če

t ú
sp

ěš
ně

 
ko

na
jíc

íc
h 

H
ru

bá
 ú

sp
ěš

no
st

 v
 %

 

Či
st

á 
ús

pě
šn

os
t v

 %
 

Pr
ům

ěr
ný

 %
 sk

ór
za

 Ja
P

(v
 %

)

Po
če

t p
řih

lá
še

ný
ch

za
 Ja

P

Po
če

t k
on

aj
íc

íc
h

 za
 Ja

P

H
ru

bá
 n

eú
sp

ěš
no

st
 

KO
M

PL
EX

 v
 %

 

Po
če

t ú
sp

ěš
ně

 
ko

na
jíc

íc
h 

H
ru

bá
 ú

sp
ěš

no
st

 v
 %

 

Či
st

á 
ús

pě
šn

os
t v

 %
 

Pr
ům

ěr
ný

 %
 sk

ór
za

 Ja
P

(v
 %

)

Poznámka

102 0 0,0 0 0,0 ########### 102 97 8,8 93 91,2 95,9 57,5 19 18 36,8 12 63,2 66,7 39,9 83 79 8,4 76 91,6 96,2 75,6
39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L51 Autotronik 10 90,0 70,0 10 9 10,0 51,8 1 1 100,0 0 0,0 0,0 28,0 9 8 22,2 7 77,8 87,5 72,6 AUN2
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika 2641M01 Elektrotechnika 13 100,0 92,3 13 13 0,0 62,2 3 3 33,3 2 66,7 66,7 35,3 10 10 0,0 10 100,0 100,0 73,2 EPE4/ETE
39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L01 Autotronik 31 93,5 80,6 31 29 12,9 55,2 7 6 42,9 4 57,1 66,6 42,3 24 23 12,5 21 87,5 91,3 71,8 AU4A
39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L01 Autotronik 29 93,1 86,2 29 27 13,8 57,5 2 2 0,0 2 100,0 100,0 58,0 27 25 7,4 25 92,6 100,0 78,9 AU4B
37 Doprava a spoje 3741M01 Provoz a ekonomika dopravy 19 100,0 89,5 19 19 0,0 60,7 6 6 33,3 4 66,7 66,7 35,7 13 13 0,0 13 100,0 100,0 79,8 EPE4/PED

0   0   
0   0   

0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   
0 0  0   0   0   

Zkratky: 

Anglický jazyk

Skupina oborů Obor vzdělání
Skupiny školooborů 

dle Cermatu 

Po
če

t p
řih

lá
še

ný
ch

 
pr

vo
m

at
ur

an
tů

 z
a 

Ja
P 

ve
 

sp
ol

eč
né

 č
ás

ti 
M

Z

 P
oč

et
 k

on
al

i
po

 Ja
P

Ko
na

li
 (v

 %
)

Škola celkem

Po
če

t u
sp

ěl
i

 p
o 

Ja
P

Hr
ub

á 
ús

pě
šn

os
t

(u
sp

ěl
i) 

v 
%

Či
st

á 
ús

pě
šn

os
t 

v 
%

Matematika

#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

0 0

Výsledky maturitních zkoušek v PROFILOVÉ části MZ 

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Skupina oborů Obor vzdělání
Skupiny školooborů 

dle CERMATu Předmět
Typ

zkoušky
Forma

zkoušky

Počet přihlášených 
prvomaturantů za 

JaP 

Počet konali
po JaP

Počet uspěli
 po JaP Hodnocení zkoušky (známka)

Oveření 
celkového počtu 
známek k počtu 

konajících

Nahrazující zkouška z cizího jazyka u profilové části MZ

1 2 3 4 5
Průměrný prospěch

za JaP
652 Anglický jazyk Německý jazyk Ruský jazyk

Francouzský 
jazyk

jiný jazyk - pod 
tabulku uveďte 

jaký…
652 128 134 225 165 0 2,7 Poznámka

39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L51 Autotronik NTE Nástavbové studium technickéČeský jazak a literatura povinná písemná zkouška 10 9 9 90,0 100,0 0 0 2 7 0 3,8 AUN2
Český jazyk a literatura povinná ústní zkouška před zkušební komisí 10 9 9 90,0 100,0 1 4 2 2 0 2,6 denní nástavba
Anglický jazyk povinná písemná zkouška 9 8 8 88,9 100,0 1 1 4 2 0 2,9
Anglický jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 9 8 8 88,9 100,0 4 0 4 0 0 2,0
Opravy vozidel povinná ústní zkouška před zkušební komisí 10 9 9 90,0 100,0 0 1 4 4 0 3,3
Elektrická zařízení vozidel povinná ústní zkouška před zkušební komisí 10 9 9 90,0 100,0 0 2 7 0 0 2,8
Diagnostika a opravy motorových vozidel povinná praktická zkouška 10 9 9 90,0 100,0 3 4 1 1 0 2,0

26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika 2641M01 Elektrotechnika ST1 SOŠ technické 1 Český jazak a literatura povinná písemná zkouška 13 13 13 100,0 100,0 1 1 6 5 0 3,2 EPE4 / ETE
Český jazyk a literatura povinná ústní zkouška před zkušební komisí 13 13 13 100,0 100,0 5 3 3 2 0 2,2
Anglický jazyk povinná písemná zkouška 10 10 10 100,0 100,0 3 1 4 2 0 2,5
Anglický jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 10 10 10 100,0 100,0 3 0 4 3 0 2,7
Elektrická výzbroj drážních vozidel povinná ústní zkouška před zkušební komisí 13 13 13 100,0 100,0 3 3 3 4 0 2,6
Elektroenergetika povinná ústní zkouška před zkušební komisí 13 13 13 100,0 100,0 5 2 3 3 0 2,3
Užití elektrické energie povinná kombinace dvou nebo více forem 13 13 13 100,0 100,0 4 2 5 2 0 2,4

39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L01 Autotronik UTE SOU technické Český jazyk a literatura povinná písemná zkouška 31 29 29 93,5 100,0 0 3 15 11 0 3,3 AU4A
Český jazyk a literatura povinná ústní zkouška před zkušební komisí 31 29 29 93,5 100,0 4 9 6 10 0 2,8
Anglický jazyk povinná písemná zkouška 24 23 23 95,8 100,0 8 4 6 5 0 2,3
Anglický jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 24 23 23 95,8 100,0 7 5 6 5 0 2,4
Silniční vozidla povinná ústní zkouška před zkušební komisí 32 30 30 93,8 100,0 3 5 18 4 0 2,8
Elektrická příslušenství motorových vozidel povinná ústní zkouška před zkušební komisí 32 30 30 93,8 100,0 5 4 8 13 0 3,0
Diagnostika a opravy motorových vozidel povinná praktická zkouška 32 30 30 93,8 100,0 10 11 7 2 0 2,0

39 Speciální a interdisciplinární obory 3941L01 Autotronik UTE SOU technické Český jazyk a literatura povinná písemná zkouška 29 27 27 93,1 100,0 0 5 15 7 0 3,1 AU4B
Český jazyk a literatura povinná ústní zkouška před zkušební komisí 29 27 27 93,1 100,0 0 4 14 9 0 3,2
Anglický jazyk povinná písemná zkouška 27 25 25 92,6 100,0 5 7 8 5 0 2,5
Anglický jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 27 25 25 92,6 100,0 6 6 9 4 0 2,4
Silniční vozidla povinná ústní zkouška před zkušební komisí 29 27 27 93,1 100,0 3 7 7 10 0 2,9
Elektrická příslušenství motorových vozidel povinná ústní zkouška před zkušební komisí 29 27 27 93,1 100,0 2 5 10 10 0 3,0
Diagnostika a opravy motorových vozidel povinná praktická zkouška 29 27 27 93,1 100,0 6 8 7 6 0 2,5

37 Doprava a spoje 3741M01 Provoz a ekonomika dopravy ST2 SOŠ technické 2 Český jazyk a literatura povinná písemná zkouška 20 20 20 100,0 100,0 1 1 16 2 0 3,0 EPE4 / PED
Český jazyk a literatura povinná ústní zkouška před zkušební komisí 20 20 20 100,0 100,0 5 6 6 3 0 2,4
Anglický jazyk povinná písemná zkouška 13 13 13 100,0 100,0 8 1 2 2 0 1,8
Anglický jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí 13 13 13 100,0 100,0 5 4 2 2 0 2,1
Doprava a přeprava povinná ústní zkouška před zkušební komisí 20 20 20 100,0 100,0 7 6 5 2 0 2,1
Ekonomika povinná ústní zkouška před zkušební komisí 20 20 20 100,0 100,0 8 7 1 4 0 2,1
Řízení provozu povinná písemná zkouška 20 20 20 100,0 100,0 1 2 5 12 0 3,4
Železniční vozidla nepovinná ústní zkouška před zkušební komisí 1 1 1 100,0 100,0 1 0 0 0 0 1,0

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Zkratky: 
EPE4 - DVOUOBOROVÁ TŘÍDA, ETE - OBOR ELEKTROTECHNIKA, PED - OBOR PROVOZ A EKONOMIKA DOPRAVY

Hrubá úspěšnost
(uspěli) 

v %

Čistá úspěšnost 
v %

Škola celkem

#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

0

Výsledky jednotných závěrečných zkoušek

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA V ŘÁDNÉM TERMÍNU 2023

Skupina oborů Obor vzdělání
počet žáků ve třídě
 (dle zahajovacích 

výkazů)

fluktuace žáků 
během školního 

roku
(odchody, 
opakování, 
přestupy...)

počet žáků, kteří 
měli konat 

zěvěrečnou 
zkoušku

prospělo s vyzn. prospělo neprospělo nekonalo ZZ
Průměrná známka za 

obor
POZNÁMKA

23 Strojírenství a strojírenská výroba 2351H01 Strojní mechanik 5 0 5 0 5 0 0 2,4
37 Doprava a spoje 3752H01 Železničář 15 -1 14 2 11 1 0 2,6
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2355H02 Karosář 6 0 6 0 6 0 0 2,5
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2361H01 Autolakýrník 12 -3 9 2 6 1 0 2,5
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2368H01 Mechanik opravář motorových vozidel 55 -6 49 2 35 11 1 3,2
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2652H01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 9 0 9 3 6 0 0 1,8
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2657H01 Autoelektrikář 12 -1 11 2 4 4 1 2,3
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2368H01 (L+H)  Mechanik opravář motorových vozidel / 3941L01 Autotronik 30 0 30 2 25 3 0 2,7
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2657H01 (L+H)  Autoelektrikář / 3941L01 Autotronik 27 0 27 6 19 2 0 2,6

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

171 -11 160 19 117 22 2 2,5

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA V NÁHRADNÍM A OPRAVNÉM TERMÍNU 2023

Skupina oborů Obor vzdělání
počet žáků u ZZ v 

NT
počet žáků u ZZ v 

OT
prospělo s vyzn. prospělo neprospělo

nekonalo ZZ v NT 
ani OT z počtu 
žáků, kteří měli 

konat ZZ

Průměrná 
známka za obor

POZNÁMKA

23 Strojírenství a strojírenská výroba 2351H01 Strojní mechanik
37 Doprava a spoje 3752H01 Železničář 0 1 0 0 1 0 4,0
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2355H02 Karosář
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2361H01 Autolakýrník 0 1 0 1 0 0 3,3
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2368H01 Mechanik opravář motorových vozidel 1 11 0 6 6 0 3,9
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2652H01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2657H01 Autoelektrikář 1 4 0 3 2 0 3,6
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2368H01 (L+H)  Mechanik opravář motorových vozidel / 3941L01 Autotronik0 3 0 2 1 0 4,0
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2657H01 (L+H)  Autoelektrikář / 3941L01 Autotronik 0 2 0 2 0 0 3,7
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

2 22 0 14 10 0 3,8

CELKOVÉ VÝSLEDKY ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY za daný školní rok 2023

Skupina oborů Obor vzdělání
počet žáků ve třídě 
(dle zahajovacích 

výkazů)

fluktuace žáků 
během školního 
roku (odchody, 

opakování, 
přestupy)

počet žáků, kteří 
měli konat závěr. 

zkoušku

Celkem prospělo 
s vyznamenáním 

Celkem prospělo Celkem neprospělo

nekonalo ZZ v NT 
ani OT z počtu 
žáků, kteří měli 

konat ZZ

Průměrná známka za 
obor

POZNÁMKA

23 Strojírenství a strojírenská výroba 2351H01 Strojní mechanik 5 0 5 0 5 0 0
37 Doprava a spoje 3752H01 Železničář 15 -1 14 2 11 1 0
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2355H02 Karosář 6 0 6 0 6 0 0
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2361H01 Autolakýrník 12 -3 9 2 7 0 0
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2368H01 Mechanik opravář motorových vozidel 55 -6 49 2 41 6 0
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2652H01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 9 0 9 3 6 0 0
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2657H01 Autoelektrikář 12 -1 11 2 7 2 0
23 Strojírenství a strojírenská výroba 2368H01 (L+H)  Mechanik opravář motorových vozidel / 3941L01 Autotronik 30 0 30 2 27 1 0
26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika2657H01 (L+H)  Autoelektrikář / 3941L01 Autotronik 27 0 27 6 21 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 -11 160 19 131 10 0 #DĚLENÍ_NULOU!
100,0% 6,4% 87,7% 5,8% 0,0%

100,0% 11,9% 81,9% 6,3% 0,0%

Zkratky:

Celkem

procentuální vyjádření (počty ve třídách)
procentuální vyjádření (počty u zkoušek)

Celkem

Celkem

#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Aktivity školy a žáků v rámci výuky 

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Celkový počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku: 817

Celkový počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku:

Druh aktivity Název aktivity Četnost Žáci/Studenti
Časový rozsah 

aktivity 
Dopad na druh 

školy
Počet zúčastněných žáků 

nebo studentů
Poznámka

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Tělovýchovné atletické prověrky 2 stejní vícedenní SŠ   371 třídy 1. a 2. ročníku

Školní exkurze Koncentrační tábor Osvětim 1 stejní jednodenní SŠ   54 EPE4+PED2+SMZ3

Kulturní akce Hodina Komenského 1 různí půldenní SŠ   100 1. roč.

Kulturní akce Stříhali dohola J. Kainara 1 různí půldenní SŠ   100 4. roč.

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Den veteránů 1 různí půldenní SŠ   100 1. roč.

Beseda s odborníkem z oboru Mise SFOR 1 stejní půldenní SŠ   30 MEL 1

Školní exkurze Knihovna Ostrava-Vítkovice 1 stejní půldenní SŠ   24 PED 3

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Prezentiáda - reklama 1 stejní půldenní SŠ   27 DPE 1

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Sametová revoluce 1 různí půldenní SŠ   100 1. - 4. roč.

Školní exkurze Památník Petra Bezruče 1 různí jednodenní SŠ   60 3. roč.

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Poezie železa - výtvarná soutěž 1 stejní půldenní SŠ   30 EPE 4

Kulturní akce Nastupovat! Děják z rychlíku 1 různí půldenní SŠ   100 2. roč.

Školní exkurze firma HELLA 1 stejní půldenní SŠ   30 EDP 3

Školní exkurze VŠB - TUO Institut dopravy 1 stejní jednodenní SŠ   23 EDP 2

Školní exkurze VŠB TUO Katedra materiály a technologie pro automob. 1 stejní půldenní SŠ   8 EDP 3/DP

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Olympiáda v ČJ 1 různí půldenní SŠ   6 1.-3. roč.

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Dějepisná olympiáda 1 různí půldenní SŠ   20 1.-2. roč.

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Lyžařský kurz Karlov pod Pradědem 1 různí vícedenní SŠ   44 1-2. roč. 

Školní exkurze Řízení letového provozu Mošnov 1 stejní jednodenní SŠ   15 PED 2

Školní exkurze Motocykl Praha 1 stejní jednodenní SŠ   20 AU3A

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Prezentiáda 2023 1 stejní půldenní SŠ   22 EDP 2, DPE 1

Jiná (specifikujte v Názvu akce) JSNS: Mladí Rusové na útěku 1 různí půldenní SŠ   64 AUT 1, PED 2, PED 3

Školní exkurze KT Osvětim 1 různí jednodenní SŠ   56 EDP 3, PED 3, AU3 A, AU3 B, EDP 2 28.03.2023 HAL, WIN, VAS

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Zdravotnická soutěž 1. ročníků 1 různí půldenní SŠ   45 třídy 1. ročníku

Školní exkurze Knihovna Ostrava-Vítkovice 1 stejní půldenní SŠ   25 DPE 1 WIN

Jiná (specifikujte v Názvu akce) SVČ Korunka Úspěšně do života 1 různí jednodenní SŠ   6 AU2 A, PED 2, PED 3

Beseda s odborníkem z oboru ETCS 1 stejní půldenní SŠ   17 PED 3

Beseda s odborníkem z oboru AIR DISPATCH 1 stejní půldenní SŠ   24 PED 3

Školní exkurze firma HELLA 1 stejní jednodenní SŠ   28 AU 2.A

Školní exkurze VŠB TUO Institut dopravy 1 stejní jednodenní SŠ   19 PED 3

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Den země 1 stejní jednodenní SŠ   30 DPE 1

Prevence "Braň se" Prevence s Městskou Policií 3 stejní vícedenní SŠ   60 PED 3, EDP 3

Školní exkurze Terminal PKP Cargo International 1 stejní půldenní SŠ   15 PED2

Školní exkurze Job Air Technic Mošnov 1 stejní půldenní SŠ   23 DPE1

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Veletrh RAIL BUSINESS DAYS 1 stejní půldenní SŠ   73 DPE1, PED2, PED3

Beseda s odborníkem z oboru Drážní inspekce - mimořádné události 1 stejní půldenní SŠ   64 PED3, EDP3

Školní exkurze Terminál Mošnov 1 stejní půldenní SŠ   19 PED3

Beseda s odborníkem z oboru Experti do škol - proč platíme daně 3 různí půldenní SŠ   139 AU4A, AU4B, EPE4, PED3,EDP3, AU3B

Beseda s odborníkem z oboru Readycon Česko 22 o budoucnosti trhu práce a trendech ve vybraných oborech6 různí půldenní SŠ   155 MAA3, MAB3, SMZ3, KAL3, AU4A, AU4B

Beseda s odborníkem z oboru Rozvoj kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě 1 stejní půldenní SŠ   6 PED3

Beseda s odborníkem z oboru Experti do škol - inflace 2 různí půldenní SŠ   74 PED3, AU3B, EDP3

Beseda s odborníkem z oboru Další možnosti po ukončení studia - praktické rady 4 různí půldenní SŠ   136 AU4A, EPE4, AU4B, KAL3, ELA3, SMZ3

Školní exkurze STK, SME Ostrava 1 stejní půldenní SŠ   7 EDP 2/DP

Školní exkurze Železniční muzeum Ostrava 1 stejní jednodenní SŠ   12 EDP 2

Školní exkurze Muzeum TATRA Kopřivnice 1 stejní jednodenní SŠ   7 EPD 2

Školní exkurze VŠB 2 stejní půldenní SŠ   22 EDP3

Školní exkurze Rail Business Days 1 stejní jednodenní SŠ   22 EDP3

Školní exkurze Den Země v Komenských sadech 1 různí jednodenní SŠ   27 DPE1

Školní exkurze Cestovatelská přednáška - Magický Senegal 1 různí půldenní SŠ   42 MAB2, AU2B, ELA1 

Školní exkurze Chemie a další přírodní vědy na Slezskoostravském 
hradě

1 různí jednodenní SŠ   34 KAL2, ŽEL1 

Školní exkurze Exkurze Hella 1 jednodenní SŠ   26 AU2A

#Klasifikace informací: Neveřejné



Školní exkurze Památnník J. A. Komenského ve Fulneku 1 různí jednodenní SŠ   90 AUT 1, DPE 1, MEL 1

Školní exkurze CHKO Beskydy 1 stejní vícedenní SŠ   30 EDP 3

Školní exkurze ZOO Ostrava 1 různí jednodenní SŠ   60 DPE 1, MAA 1

Školní exkurze Vratimov, Dulňák 1 stejní půldenní SŠ   30 DPE 1

Školní exkurze IZS Ostrava 1 stejní půldenní SŠ   25 AU2 B

Školní exkurze Areál čs. opevnění Hlučín-Darkovičky 1 stejní jednodenní SŠ   30 AUT 1

Školní exkurze Student Car VŠB TUO, FMT 1 stejní jednodenní SŠ   102 MAB 1, MAB 2, ELA 1, DPE 1

Školní exkurze
Odborná exkurze - Simulátor řízení hnacího 
vozidla

1 stejní jednodenní SŠ   13 EPE4e

Školní exkurze Mezinárodní výstava INFOTHERMA 2023 1 stejní půldenní SŠ   9 ELA3e

Školní exkurze Energetická gramotnost - Bez energie to nejde 1 stejní půldenní SŠ   20 EDP3e

Školní exkurze Odborná exkurze - výroba dvojkolí 1 stejní jednodenní SŠ   13 EPE4e

Školní exkurze
Odborná exkurze - elektrárna TŘEBOVICE, 
Veolia Energie ČR, a.s.

1 stejní jednodenní SŠ   20 EDP3e

Školní exkurze
Mezinárodní železniční veletrh RAIL 
BUSINESS DAYS

1 stejní jednodenní SŠ   25 MEL1

Školní exkurze Vodík fenomén budoucnosti 1 stejní půldenní SŠ   25 MEL1

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Cyklistický kurz Těrlicko 1 různí vícedenní SŠ   14 DPE1, AU2A,MEL 1

Školní exkurze Exkurze VŠB Ostrava 1 stejní jednodenní SŠ   23 PED3

Školní exkurze Britské centrum Ostrava 1 stejní půldenní SŠ   22 PED3

Školní exkurze Americké centrum Ostrava 1 stejní půldenní SŠ   22 PED3

Součet četností akcí na jedno opakování akce: 84 Průměrný počet zúčastněných na jedno opakování akce: 37,31

Zkratky: 

#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Aktivity školy a žáků nad rámec výuky 

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Celkový počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku: 817

Celkový počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku:

Druh aktivity Název aktivity Četnost Žáci/Studenti
Časový rozsah 

aktivity 
Dopad na druh 

školy
Počet zúčastněných žáků 

nebo studentů
Poznámka

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Papučový den - podpora mobilního hospicu Ondrášek 1 různí jednodenní SŠ   finanční sbírka

Organizace soutěží (sportovní, kulturní, jazykové) "Objektiv 2022" 1 stejní vícedenní SŠ   3 A. Chromíková

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Den proti rakovině 1 různí jednodenní SŠ   finanční sbírka VET

Projektová činnost žáků 
Projekt Studenti a Praxe - soutěžní prezentace 
ročníkové práce

1 stejní vícedenní SŠ   4 Turay

Aktivity pro jiné školy (ZŠ, MŠ) Návštěva zástupce SŠTD ve třídě 9.A ZŠ Březinova 1 stejní půldenní SŠ   12 Balhar

Aktivity pro jiné školy (ZŠ, MŠ)
Návštěva třídy 8.A ZŠ Březinova v SŠTD, prohlídka 
školy a elektolaboratoře

1 stejní půldenní SŠ   20 Balhar, Turay

Aktivity pro jiné školy (ZŠ, MŠ)
Návštěva DPO+ŠKODA EKOVA,  zástupci SŠTD + 
třída 8.A ZŠ Březinova

1 stejní půldenní SŠ   24 Balhar, Turay

Součet četností akcí na jedno opakování akce: 7 Průměrný počet zúčastněných na jedno opakování akce: 9,00

Zkratky: 

#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Úspěchy žáků v soutěžích Tabulku je doporučeno vyplňovat průběžně během celého školního roku (pozn. zejména údaje o počtech účastníků soutěží jsou zpětně špatně dohledatelné).

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 817

Počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku

Celkový součet žáků i studentů (SŠ, konzervatoře a VOŠ) dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 817

Název soutěže Druh soutěže Forma soutěže Charakter soutěže Typ soutěže
Zařazení v Informativním 

seznamu MŠMT

Umístění 
žáka(ů) školy 

- 
 OKRESNÍ 

úroveň 

Počet 
zúčastněných 

žáků školy 
OKRESNÍ 

úroveň

Počet všech  
účastníků 

soutěže 
OKRESNÍ 

úrovně

Umístění 
žáka(ů) školy 

- 
KRAJSKÁ 

úroveň 

Počet 
zúčastněných 
žáků školy - 

KRAJSKÁ 
úroveň

Počet všech 
účastníků 

soutěže 
KRAJSKÁ 

úroveň

Umístění 
žáka(ů) školy 

- 
ÚSTŘEDNÍ 

úroveň 

Počet 
zúčastněných 
žáků školy - 
ÚSTŘEDNÍ 

úroveň

Počet všech 
účastníků 

soutěže 
ÚSTŘEDNÍ 

úroveň

Umístění 
žák(ů) školy -

MEZINÁRODN
Í úroveň 

Počet 
zúčastněných 
žáků školy - 

MEZINÁRODN
Í úroveň

Počet všech 
účastníků 
soutěže - 

MEZINÁRODNÍ 
úroveň 

OCENĚNÍ žáků 
školy v 

mezinárodní 
soutěži

Poznámka

LOGISTIK JUNIOR SŠ 2022 předmětová prezenční týmová nepostupová (jednorázová) 11 3 60

"Objektiv2022" ostatní prezenční individuální nepostupová (jednorázová) ANO 3
A. Chromíková

Atletické prověrky sportovní prezenční individuální nepostupová (jednorázová) 371

MF SŠ v házené sportovní prezenční týmová postupová 4 12

Subterra Cup 2023 florbal sportovní prezenční týmová postupová 6 15

Finanční gramotnost předmětová distanční (online) individuální postupová ANO 2 3 36
Martinásková

Automechanik Junior, školní kolo ostatní prezenční individuální postupová ANO
KOV

Karosář Junior 2023 - regionální kolo ostatní kombinovaná (prezenč.+distanč.) individuální postupová ANO 2 1 4

Automechanik Junior 2023 - regionální kolo ostatní prezenční individuální postupová ANO 1 2 15

Autotronik junior 2023 - regionální kolo ostatní prezenční individuální postupová ANO 1 2 6

Matematická soutěž předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová)
Zelinková

Matematický klokan předmětová prezenční individuální postupová
Zelinková

Zdravotnická soutěž 1. ročníků ostatní prezenční týmová nepostupová (jednorázová)

Autoopravář junior 2023 - Automechanik ostatní prezenční individuální postupová ANO 3 1 28

Autoopravář junior 2023 - Karosář ostatní prezenční individuální postupová ANO 4 1 14

Autoopravář junior 2023 - Lakýrník ostatní prezenční individuální postupová ANO 11 1 13

Zlatý pohár Linde ostatní prezenční individuální nepostupová (jednorázová) 24 1 30

Soutěž v odborných znalostech oboru Mechanik 
pro chladící a klimatizační zařízení

ostatní prezenční týmová nepostupová (jednorázová) 3 2 8

Okresní kolo SŠ ve fotbale sportovní prezenční týmová postupová 2 15 7

Kovo Junior 2023 ostatní prezenční individuální postupová ANO 7 1 11

WOLFRAM sportovní prezenční týmová nepostupová (jednorázová) ANO 5 12 8

Atletické prověrky sportovní prezenční individuální nepostupová (jednorázová) 316

VEOLIA ENERGY STREETBALL sportovní prezenční týmová nepostupová (jednorázová)

Ekonomická olympiáda-mezinárodní soutěž pro 
středoškoláky v ekonomii a financích-školní kolo

ostatní distanční (online) individuální postupová ANO

ŠUM žák postoupil ze školního kola do krajského, toho se nezůčastnil

1. pomoc předmětová prezenční týmová nepostupová (jednorázová) NE 40 40
Adásek

Soutěž odborných dovedností žáků (SOD 2023) - 
v oboru MCHZ (republikové kolo)

předmětová prezenční týmová nepostupová (jednorázová) NE 3 2 4
Balhar

Olympiáda v AJ - školní kolo předmětová prezenční individuální postupová NE 1 19 19

Olympiáda v AJ - okresní kolo předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) ANO 1 1

0,987760098 0,007343941 0,013463892

Zkratky:

Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

0

0

0

Profesní rozvoj zaměstnanců
Tabulku je doporučeno vyplňovat průběžně během celého školního roku.

Sledovaný školní rok

Celkový přepočtený počet pracovníků školy k 30. 9. (SŠ/konzervatoře),  a k 31. 10. (u VOŠ): 

Celkový počet pracovníků školy (fyzických osob) k 30. 9. (SŠ/Konzervatoř) a k 31.10. (u VOŠ):

Pracovníci školy Typ vzdělávací akce Forma vzdělávání Název vzdělávací akce
Způsob financování 

vzdělávání

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Odborný kurz na emisní systémy a značky vozidel rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Vyvažování kol a eliminace vibrací - II. stupeň bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Arduino mimorozpočtové zdroje

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Motory a převodovky ve vozidlech ŠKODA bezplatné

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Dílna ZŠ SŠ rozpočet školy

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Práce se vztahy ve třídě bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Odborný seminář - Nákladní doprava a přeprava bezplatné

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Webinář Sebepoškozování a sebevražedné jednání u dospívajících a jejich prevence rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Odborný seminář chladicí a kliomatizační techniky mimorozpočtové zdroje

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Security Gateway - Zabezpečená diagnostika vozidel dle nařízení EHK OSNč. 155 rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční VET Day - Ostrava II bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Práce s talenty bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Propojme příběhy se životem bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Rozkryjme tajemství zkratek: AR, MR, VR, XR aneb: s realitami do výuky rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Objektově orientované programování bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Biodiverzita a její management bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Odpady a obaly bezplatné

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Přijímací řízení rozpočet školy

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Správní řízení bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) |S|právní řízení bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Jak na náročnou komunikaci s rodiči bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Zadavatel bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Techambition do MS Teams bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Práce se vztahy ve třídě bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Studium zadavatelů k nové maturitě bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Základy v Techambition bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Rovnice, nerovnice a výrazy v Techambition bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Nejnovější poznatky v dopravě, logistice a managementu rozpočet školy

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Jak na náročnou komunikaci s rodičem bezplatné

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Podnikavost ve výuce bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Kurz ekonomie, bankovnictví, lidské jednání a peníze rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Nový technický průkaz a další změny rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Instruktor školního lyžování mimorozpočtové zdroje

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Roadshow pro školy bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Metrologické školení v oboru rozměry, drsnost, tvrdost mimorozpočtové zdroje

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Jak na náročnou komunikaci s rodiči bezplatné

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Třídní management bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Dílna ZŘ rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Rozvoj kritic. myšlení a mediál. gramotnosti (nejen) ve výuce dějepisu bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Tabu ve výuce? bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Konference FT Safety 2023 rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Cvičení z přepravy a dopravy rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Výuka a problematika oprav elektronických vozidel bezplatné

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Výuka a problematika oprav elektronických vozidel bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Odborný kurz na emisní systémy a značky vozidel mimorozpočtové zdroje

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Profesní průprava zástupců ředitelů rozpočet školy

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Konverzační kurz Anglického jazyka mimorozpočtové zdroje

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Zadavatel MZ bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Zadavatel MZ PUP bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Bezpečnost na výletech,školách v přírodě a zotavovacích akcích rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Moderní pohled na makronutrienty a jejich vliv na zdraví rozpočet školy

Odborné vzdělávání prezenční Druhy energií v experimentech bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Rozkryjme tajemství zkratek: AR, MR, VR, XR aneb: s realitami do výuky rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Platforma: Kompetence pro život bezplatné

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Konzultační seminář pro předsedy maturitních komisí bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Odborný seminář - Nákladní doprava a přeprava bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Výchovný poradce - kompendium pro praxi rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Podpora akčního plánování bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Individuální práce s problémovým žákem bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Výkaz R44-99 rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Aplikace pro karierové poradenství a trh práce v MSK bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Právní odpovědnost školy versus zákonného zástupce rozpočet školy

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční  Kompetence pro život   bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Matematická gramotnost bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Moderní pohled na makronutrienty, jejich vliv na zdraví a konstruktivistické pojetí tématu ve výuce na ZŠ a SŠ mimorozpočtové zdroje

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Přírodní a kulturní dědictví regionu ČR a jejich management bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Zdravotník zotavovacích akcí mimorozpočtové zdroje

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Zadavatel bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Zadavatel pro žáky s PUP MZ bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Finanční gramotnost v matematice bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Odborné sympozium správy železnic bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Školení BOSCH mimorozpočtové zdroje

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Inovativní metody výuky cizích jazyků bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) How to make grammar teaching a memorable experience bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Make reading fun bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Be calm. Be merry. Be Christmassy. bezplatné

Další vzdělávání pracovníků školy

#Klasifikace informací: Neveřejné



Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Slovní zásoba s Wocabee - jednoduše a efektivně bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Jak připravit pro žáky kreativní vánoční hodinu bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Zadavatel pro žáky PUP MZ bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Around the world with Oxford reading club bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Track your students progress bezplatné

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Rozvoj komunikačních dovedností v praxi bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Nebojte se konverzovat-make them speak bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Warmers, coolers, fillers bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) English is not boring bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Jak učit cizí jazyk žáky s poruchami učení bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Breaking down barriers to project based learning bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Tvorba zadání PP z cizího jazyka bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Studium zadavatelů k nové maturitě pro žáky s PUP MZ bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Umělá inteligence na školách- jak ji využít bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Teaching mixed classes bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) How to support creativity and collaboration bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Strategie pro výuku cizího jazyka v heterogenní třídě bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Písemná práce v rámci profilové části MZ z CJ bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Setkání platformy Kompetence pro život bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) How to promote learner agency in the calssroom bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) How to tech mediation skills in the secondary classroom bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Skupinová intervize CZJ bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Vyučujte cizí jazyk moderně bezplatné

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Pshychohygiena a mentální odolnost pro učitele bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Autentické videomateriály ve výuce cizích jazyků bezplatné

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Jazykový kurz AJ - Travel and talk mimorozpočtové zdroje

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Letní jazyková škola mimorozpočtové zdroje

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Majetek školské a příspěvkové organizace mimorozpočtové zdroje

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Odpovědnost vedoucího pracovníka školy a školského zařízení za BPZP.. mimorozpočtové zdroje

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Pracovní cesty a cestovní náhrady ve školství mimorozpočtové zdroje

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Účetnictví školským příspěvkových organozací - dlouhodobý majetek mimorozpočtové zdroje

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) FKSP a další fondyškolských a ostatních příspěvkových organizací mimorozpočtové zdroje

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Konference revizních techniků rozpočet školy

Celkový počet vzdělávacích akcí ve sledovaném školním roce:

Celkový počet fyzických osob=pedagogických pracovníků, kteří se účastnili DVPP v daném školním roce (bez vzdělávacích akcí typu "sborovna")

Celkový počet fyzických osob=NEpedagogických pracovníků, kteří se účastnili DV v daném školním roce

Kvalifikovanost pedagogických pracovníků (přepočet na plně zaměstnané)

Kvalifikovanost  PP Přepočtený počet PP včetně externistů
Podíl kvalifikovaných
v %

Kvalifikovaní 73,1 93,5%

Nekvalifikovaní 5,1 6,5%

Celkový součet 
přepočtených PP

78,2 100,0%

Průměrný věk 
pedagogického sboru

53,7

Zkratky:

#Klasifikace informací: Neveřejné



14451093

2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

počet pracovníků školy k 30. 9. (SŠ/konzervatoře),  a k 31. 10. (u VOŠ): pedagogičtí: 78,2

nepedagogičtí: 24,0

 k 30. 9. (SŠ/Konzervatoř) a k 31.10. (u VOŠ): pedagogičtí: 84

nepedagogičtí: 25

Celková časová dotace 
na vzdělávací akci

Počet 
absolvovaných 

hodin vzdělávání ve 
sledovaném období

Počet 
zúčastněných

pracovníků
Poznámka

8,0 8,0 2 02.09.2022

8,0 8,0 2 29.09.2022

24,0 24,0 2 29. - 31. 8. 2022

24,0 24,0 2 12. - 14. 10. 2022

16,0 16,0 1 13. - 14. 10. 2022

20,0 20,0 2 26.8. - 3. 11. 2022

5,0 5,0 4 03.11.2022

4,0 4,0 1 02.11.2022

6,0 6,0 2 10.11.2022

4,0 4,0 1 11.11.2022

8,0 8,0 1 24.11.2022

8,0 8,0 1 01.12.2022

3,0 3,0 2 12.12.2022

3,0 3,0 1 7-8.12.2022

5,0 5,0 1

8,0 8,0 1 06.10.2022

4,0 4,0 1 01.11.2022

8,0 8,0 1 15.12.2022

3,0 3,0 1 14.12.2022

3,0 3,0 1 14.12.2022

1,0 1,0 1 25.01.2023

3,5 3,5 1 I.23

5,0 5,0 2

8,0 8,0 2 OKAP II

4,0 4,0 3 OKAP II

2,0 2,0 1 29.09.2022

2,0 2,0 1 29.09.2022

13,0 13,0 1 31.1 - 1.2.2023

1,0 1,0 4 25.01.2023

6,0 6,0 1 29.11.2022

6,0 6,0 3 08.02.2023

3,0 3,0 1

40,0 40,0 1 2.1.-6.1.2023

8,0 8,0 1 20.03.2023

8,0 8,0 5 22. a 23.3. 2023

1,0 1,0 1 25.01.2023

2,0 2,0 1 24.01.2023

8,0 8,0 1 24.02.2023

2,0 2,0 1 27.02.2023

2,0 2,0 1 29.03.2023

6,0 6,0 1 27.04.2023

8,0 8,0 3 27.04.2023

16,0 16,0 2 20.03. a 19. 4. 2023

16,0 16,0 1 20.03. a 19. 4. 2023

8,0 8,0 1 04.05.2023

30,0 60,0 2 26.4., 27.4. 3.5.,4.5.

40,0 40,0 1 od 12.4.2023

3,0 3,0 2 13.01.2023

4,0 4,0 2 10.02.2023

4,0 4,0 1 16.05.2023

8,0 8,0 1 27.04.2023

8,0 8,0 2 12.06.2023

3,0 3,0 2 14. - 15. 6. 2023

4,0 4,0 2 14.06.2023

3,0 3,0 1 22.03.2023

5,0 5,0 4 23.03.2023

24,0 24,0 1 9.11., 24.11. a 1.12.2022

4,0 4,0 4 28.11.2022

8,0 8,0 1 04.04.2023

8,0 8,0 1 20.04.2023

6,0 6,0 1 21.04.2023

8,0 8,0 1 04.05.2023

4 4 1 14.06.2023

10 10 1 14. a 15. 11. 2023

8 8 1 21.3. a 27.4.2023

10 10 1 02.05.2023

41 41 1 26.03.2023

6 6 1 10.01.2023

2 2 1 16.-27.1.2023

6 6 1 12.06.2023

16,0 16,0 1 29. a 30. 8. 2023

24,0 24,0 4 29. - 31.8.2023

2,0 2,0 4 24.08.2022

2,0 2,0 7 30.08.2022

2,0 2,0 1 02.11.2022

2,0 2,0 2 30.11.2022

#Klasifikace informací: Neveřejné



2,0 2,0 4 29.08.2022

2,0 2,0 1 13.12.2022

3,0 3,0 1 16.-27.01.2023

2,0 2,0 1 18.01.2023

2,0 2,0 1 08.02.2023

2,0 2,0 2 26.01.2023

2,0 2,0 2 30.01.2023

2,0 2,0 1 08.02.2023

2,0 2,0 1 14.02.2023

2,0 2,0 1 21.02.2023

2,0 2,0 2 23.02.2023

3,0 3,0 1 28.02.2023

5,0 5,0 1 27.02-19.03. 2023

2,0 2,0 1 28.02.2023

2,0 2,0 1 11.03.2023

2,0 2,0 1 23.03.2023

2,0 2,0 1 08.03.2023

3,0 3,0 1 31.03.2023

4,0 4,0 1 19.04.2023

2,0 2,0 1 29.03.2023

2,0 2,0 1 26.04.2023

2,0 2,0 1 27.04.2023

2,0 2,0 1 18.05.2023

2,0 2,0 2 13.06.2023

2,0 2,0 1 15.06.2023

40,0 40,0 3 8.08.-18.08.2023

24,0 24,0 2 21.8. - 24. 8. 2023

5,0 5,0 2 20.03.2023

4,0 4,0 1 29.03.2023

5,0 5,0 2 12.04.2023

3,0 3,0 2 25.04.2023

5,0 5,0 3 15.06.2023

7,0 7,0 1

Celkový počet vzdělávacích akcí ve sledovaném školním roce: 109

(bez vzdělávacích akcí typu "sborovna") 46 54,8

Celkový počet fyzických osob=NEpedagogických pracovníků, kteří se účastnili DV v daném školním roce 5 20,0

#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Celoživotní vzdělávání* * netýká se vzdělávání žáků/studentů v rámci běžné výuky

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Typ akce CŽV Název akce CŽV Rozsah akce
Počet 

účastníků akce
Poznámka

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele ZP 15 P2,3 - zaškolený pracovník, polyfůzní svařování Jednorázová akce 19 5 pracovních dnů

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele
ZP 311 1, 1.1. - zaškolený pracovník svařování 
plamenem

Jednorázová akce 1 5 pracovních dnů

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele
ZP 111 1, 1.1 - zaškolený pracovník svařování 
elektrickým obloukem

Jednorázová akce 1 5 pracovních dnů

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele
ZK 111 1, 1.1 - základní kurz svařování elektrickým 
obloukem

Jednorázová akce 1 15 pracovních dnů

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele ZK 1441 8 - základní kurz svařování TIG Jednorázová akce 1 16 pracovních dnů

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele
ZP 311 2, 1.1. - zaškolený pracovník svařování 
obalovanou elektrodou

Jednorázová akce 4 5 pracovních dnů

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele
ISO 9606-1 135PBW FM1Ss 10,00 PF ss nb - úřední 
zkouška svařování CO

Jednorázová akce 1 4 pracovní dny

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele
ISO 9606 – 1  311 BW FM1Ss 2,5D 22,5 PH – L 045 ss 
nb bv - úřední zkouška svařování

Jednorázová akce 1 4 pracovní dny

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele
ISO 9606 – 1  311 BW FM1Ss 3,0D 50,0 PH – L 045 ss 
nb rw - úřední zkouška svařování

Jednorázová akce 1 4 pracovní dny

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele
ISO 9606 – 1  311 BW FM1Ss 2,5DH – L 045 ss nb lw - 
úřední zkouška svařování

Jednorázová akce 1 4 pracovní dny

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele
ISO 9606 – 1  311 BW FM1Ss 3,0D 50,0 PH – L 045 ss 
nb rw - úřední zkouška svařování

Jednorázová akce 1 4 pracovní dny

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele ISO 13585  - úřední zkouška svařování Jednorázová akce 1 5 pracovních dnů

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele
ISO 9606 – 1  141 TBWFM5Ss 1,5D12 0H – 1045  - 
úřední zkouška svařování

Jednorázová akce 1 2 pracovní dny

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele Periodické přezkoušení svářečů Dlouhodobá akce 57 1 pracovní den

#Klasifikace informací: Neveřejné



Celkový počet akcí a průměrný počet účastníků na jednu akci celoživotního vzdělávání: 14 7

Zkratky:

#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Spolupráce školy se sociálními partnery (20 nejvýznamnějších spolupracujících organizací)

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Forma spolupráce

Název spolupracující organizace Typ organizace

R
ea

liz
ac

e 
je

d
n

o
tn

ýc
h

 
zá

vě
re

čn
ýc

h
 

zk
o

u
še

k

R
ea

liz
ac

e 
m

at
u

ri
tn

íc
h

 
zk

o
u

še
k

R
ea

liz
ac

e 
o

b
sa

h
u

 
vz

d
ěl

áv
án

í

N
áb

o
ro

vé
 

ak
ti

vi
ty

S
ti

p
en

d
ia

M
at

er
iá

ln
í a

 
fi

n
an

čn
í p

o
d

p
o

ra

A
kt

u
al

iz
ac

e 
o

b
sa

h
u

 
vz

d
ěl

áv
án

í

O
d

b
o

rn
ý 

vý
cv

ik
*

C
vi

če
n

í*
 

U
če

b
n

í, 
o

d
b

o
rn

á,
 

u
m

ěl
ec

ká
 p

ra
xe

*

S
p

o
rt

o
vn

í 
p

ří
p

ra
va

*

Ji
n

á

Počet žáků školy 
účastnících se 

Praktického 
vyučování* ve 
spolupracující 

organizaci

Poznámka

Dopravní podnik Ostrava, a.s. Jiná
40

České dráhy, a.s. Jiná
80

Správa železnic, státní organizace Jiná
80

ČD Cargo, a.s. Jiná
80

ŠKODA Auto, a.s. Jiná

Porsche Česká republika s.r.o. Jiná

ŠKODA EKOVA a.s. Jiná
15

Porsche Inter Auto CZ spol. r. o., 
odštěpný závod Auto Heller 

Ostrava
Jiná

25

AUTOCENTRÁLA, s. r. o. Soukromá firma
12

UNICAR spol.  s   r. o. Soukromá firma
10

Car Tec Ostrava s.r.o. Soukromá firma
10

AUTOLAROS  SPEED   s.r.o. Soukromá firma
8

AUTODRUŽSTVO  Frýdek - 
Místek

Soukromá firma
6

ADIV, spol. s r.o. Soukromá firma
7

AUTO HRUŠKA s.r.o. Soukromá firma
5

VOLVO Group Czech Republic, 
s.r.o.

Jiná
3

TRUCK Trade spol. s r.o. Jiná
3

Sven Car, s.r.o. Soukromá firma
2

MALÝ A VELKÝ spol.  s   r. o. Soukromá firma
4

LEX AUTO TB s.r.o. Soukromá firma
5

Celkový počet žáků školy konajících praktický výcvik ve všech se školou spolupracujících organizacích
353

Zkratky:

Klasifikace informací: Neveřejné



600171311 IČO 14451093

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

Prezentace školy

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Webové  stránky školy 

Standard webu školy NE

1. Škola má webové stránky ANO

2. Škola má vlastní doménu 2. řádu v národní doméně (*.cz, nebo .eu) ANO

3. Webové stránky školy jsou přístupné výhradně přes protokol https ANO

4. Web neobsahuje žádnou reklamu ANO

5. Používání otevřených formátů - dokumenty ke stažení jsou nabízeny v otevřených 
formátech (např. RTF, PDF, ODT, EPUB, HTM)

ANO

6. Titulní stránka a záhlaví webu obsahuje: název a logo školy ANO

7. Logo „Příspěvková organizace Moravskoslezského kraje“ s odkazem na jeho stránky 
– umístění na každé stránce webu

ANO

8. Hlavní kontaktní údaje na každé stránce ANO

9. Povinně zveřejňované informace ANO

10. Kontakty na vedení školy, učitele příp. další zaměstnance školy ANO

11. Nabídka studia ve škole ANO

12. Historie školy ANO

13. Výroční zprávy školy ANO

14. Inspekční zprávy ČŠI nebo odkazy na tyto zprávy NE

15. Přístup do školního informačního systému ANO

16. Přístup k rozvrhu vyučovacích hodin včetně změn ANO

17. Nabídka služeb a volnočasových aktivit realizovaných školou ANO

Vlastnosti webu školy ANO

Webové stránky jsou responzivní ANO

Jednotný design webu ANO

Webové stránky umožňují fulltextové vyhledávání ANO

Při vyhledávaní regulárního výrazu "střední škola/název města" se webové stránky 
školy ve vyhledávačích Google a Seznam zobrazí na první straně

ANO

Webové stránky jsou validní a splňují standardy W3C  - https://validator.w3.org/ ANO

Četnost příspěvků (aktuálnost webu)
průměr 4 příspěvky /měsíc

ANO

září 12

říjen 15

listopad 11 38 12,7

prosinec 15 41 13,7

leden 5 31 10,3

únor 7 27 9,0

březen 8 20 6,7

duben 7 22 7,3

květen 13 28 9,3

červen 9 29 9,7

Sociální sítě školy 1. 2. 3. 4.

Oficiální školní sociální síť Facebook

Má-li škola navíc jinou oficiální sociální síť než je vyjmenováno v nabídce (vypište):

Četnost příspěvků (aktuálnost soc.sítí)
průměr 8 příspěvků /měsíc

NE

září 4

říjen 4

listopad 5 13 4,3

prosinec 5 14 4,7

leden 4 14 4,7

únor 6 15 5,0

březen 1 11 3,7

duben 6 13 4,3

květen 1 8 2,7

červen 8 15 5,0

Prezentace školy na veřejnosti Typ akce Název akce Četnost akce za školní rok Charakter akce

Burza povolání (veletrhy škol) Trh vzděl. a uplatnění Třinec 1 Každoroční

Prezentace oborů školy MŠ, ZŠ žákům Řemeslo má zlaté dno 1 Každoroční

Den otevřených dveří Den otevřených dveří 3 Opakující se v rámci roku

Burza povolání (veletrhy škol) Trh vzděl. a uplatnění FM 1 Každoroční

Burza povolání (veletrhy škol) Živá knihovna povolání DOV 1 Opakující se v rámci roku

Prezentační aktivity školy směrem k veřejnosti Burza povolání (veletrhy škol) Volba povolání Karviná 1 Každoroční

Burza povolání (veletrhy škol) Volba povolání Havířov 1 Každoroční

Burza povolání (veletrhy škol) veletrh SŠ OC Futurum 1 Každoroční

Burza povolání (veletrhy škol) Student a Job Černá Louka 1 Každoroční

Prezentace oborů školy MŠ, ZŠ žákům Individuální návštěvy ZŠ 4 Každoroční

Burza povolání (veletrhy škol) On - line veletrh Ostrava 1 Každoroční

Zkratky:

suma příspěvků za 3 měsíce průměr příspěvků za 3 měsíce

suma příspěvků za 3 měsíce průměr příspěvků za 3 měsíce

#Klasifikace informací: Neveřejné


